(Orig. Perg. 2 h. Sig. im Znaimer Stadtarchive.)

289.
19. November 1403 s. I.

Vertrag des Markgrafen Jodok mit H. Erseh . . .

(Riedel Cod. Brand. B., III. 164.)

290.

Berlin, 21. November 1403.
Des Markgrafen Jodok Entscheidung über die Belitzer Holzung.

(Riedel Cod. Brand. A., IX. 396.)

291.

Berlin, 23. November 1403.
Markgraf Jodok schafft das Institut der Rade etc. zu Brietzen ab.

(Riedel Cod. Brand. A., IX. 396.)

292.

Berlin, 24. November 1403.
Markgraf Jodok bestellt die Grafen Heinrich und Günther von Schwarzburg zu 

Vögten der neuen Mark.
(Riedel Cod. Brand. B., III. 165.)

293.

Das Augustinerkloster in Landskron verspricht dem Olmützer Domcapitel Schadloshaltung 
für den Schutz, welchen dasselbe besagtem Kloster bezüglich der Pfarrkirche in Nezamyslitz 

zuwendet. Dl. 3. December 1403 s. I.
Nos Henricus prepositus totusque monasterii Lanczkronensis conventus ordinis beati 

Augustini Luthomyslensis diócesis recognoscimus tenore presencium universis. Quod quia 
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venerables viri domini nostri graciosi, decanus prepositus tolumque Olomucensis ecclesie 
capitulum certitudinaliter seiendes, nos ecclesiam in Nezamislicz, villa nostra, vigore incor- 
poracionis nostro monasterio secundum omnes processus débitos facte et a sede apostólica 
confírmate per septennium fere jam legitime possedisse et hucusque per fratres nostros 
possidere; perpendentes eciam, quendam presbyterum Michkonem de Czihowicz pro eadem 
ecclesia inique ac indebite nos impetere, abhorrentes nichilominus ut viri veraces falsidicam 
illius impetracionem et ipsius sequens iniustam nostri impeticionem, ut ex nostris et eins 
munimentis probari valet ad oculum, nostre appellacioni et nobis appellantibus adversos 
Michkonem jam dictum astare dignati sunt et aslant, ex gracia confoventes nos circa justician! 
nostram velut pur i justicie sectatores: Nos, qui supra, prepositus cum ceteris promittimus 
bona fide, ipsos dominos graciosos ab omni dampno indempnes reddere et ad omnem eos 
impetentem nos interponere, si occasione preexpresse ipsorum nobis adherencie a quovis 
fuerint impetiti. Sub testimonio presencium quibus prepositi et conventos nostri predictornm 
sigilia de intencione nostra et certa sciencia sunt appensa. Anno domini M°CCCCIII° feria II 
in vigilia sánete Barbare Virginis gloriose.

(Orig. Perg. h. Sig. abgerissen, im Olmiitzer Cap. Archive.)

294.

Friberg, 5. December 1403.
Markgraf Jodok gebietet den Grafen von Schwarzburg auf seinen Todesfall bei dem 

Markgrafen Wilhelm von Meissen mit der alten und neuen Mark so lange zu bleiben, bis 
demselben das darauf vorgestreckte Darlehen bezahlt sein wird.

(Eiedel Cod. Brand. B., III. 167.)

295.

K. Wenzel ertheilt dem M. Jodok die Zustimmung zur Verpfändung des Herzogthums 
Luxemburg an Ludwig Herzog von Orleans. Dt. Kuttenberg. 12. December 1403.

encestaos dei gracia Romanorum rex semper augustos et Boemie rex. Notum- 
facimus tenore presencium universis, quod considerantes gra via et multiplicia incomoda 
atque dampna, que tarn nubiles quam ignobiles et universi ducatus nostri Luccemburgensis 
incole, inhabitatores al que subditi in ipsorum grande preiudicium, ac eciam incomodum non 
modicum et jacturam pretexto diversarum gwerrarum in eodem ducatu nostro per multorum 
annorum curricula graviter et dampnose vigencium, non solum ex regie nostre maiestatis, 
verum eciam illustris Jodoci, marchionis Brandemburgensis, sacri Romani imperii per 
Alemaniam archicamerarii et marchionis Moravie, principis, patrui nostri carissimi, cui eundem 
ducatum nostrum Luccemburgensem cum suis pertinenciis dudom pro certa pecunie summa 
rite et racionabiliter obliga vimos et inpignoravimus, absencia sustinoenmt et sostinent cotlidie 
osquemodo, nos eisdem incolis et inhabitatoribus predict! ducatus nostri Luccemburgensis, 

38
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prout regí a ni decet clemenciam signanter ad hoc, ne ipsi ex prefala nostra et predict! 
Jodoci patrui nostri absencia cum ipsorum bonis et dominiis ab hostium incursibus diucius 
succumbi, sed pocius nostris temporibus felicia incrementa suscipere videantur et ab ipsorum 
molestas, incomodis, perturbacionibus ac gravaminibus universis totalitär releventur, de 
oportuno remedio providere voléales, non per errorem ant improvide, sed animo delibéralo, 
sanoque lidelium nostrorum accedente consilio prefalo Jodoco palmo nostro favimus et in- 
dulsimus et ad hoc consensual et assensum nostrum regium adhibuimus et virtute presencium 
regia auctoritate Boemie et de ceria nostra sciencia graciosius adhibemus, necnon nostrum 
plenam et omnimodam don a mus potestatem, quod ipse prefatum ducatum nostrum Luccem- 
burgense omni eo modo et forma, quibus ipse Jodocus palmus nosier eundem ducatum 
cum suis pertinenciis a nobis via pignoris tenet et possidet et juxta continenciam literarum 
nostrarum per ipsum Jodocum super inpignoracione eiusdem ducatus a males tale nostra 
obtentarum, illustri Ludowico, regís Francorum quondam lilio, duci Aurelianensi, principi 
consanguíneo nostro carissimo, ad quern pre ceteris indite domus Francie principibus singularis 
a morís affectu gerimus, obligare et inpignorare possit et valeat, impedimentis quibuslibet 
proculmotis. Eo tarnen signanter proviso et tali condicione interposita, quod ipse Jodocus, 
palmus nosier, necnon heredes et successores nostri, reges Boemie prefatum ducatum nostrum 
Luccemburgensem cum suis pertinenciis a prefato Ludowico, duce Aurelianense, suisque 
heredibus et successoribus viceversa redimere et exsolvere possimus et valeamus, dum et 
quando prefato Jodoco, sen nostre placuerit voluntati. Ad cuius eciam ducatus Luccem- 
burgensis cum suis pertinenciis redempcionem et exsolucionem idem Ludowicus, dux Aure- 
lianensis, heredes et successores sui, se prefato Jodoco, sen nobis, heredibus et successoribus 
nostris, regibus Boemie, nullatenus opponere, nec resistero, sed eandem ad prefati Jodoci, 
sive nostrum ac heredum et successorurn nostrorum, regum Boemie, requisicionen! et 
postulacionem efficaciter admitiere debeant, renitencia et contradiccione non obstantibus 
quibuscunque. Mandamus igitur universis et singulis abbalibus abbatissis prioribus priorissis 
comendatoribus comitibus baronibus nobilibus ministerialibus militibus clientibus preposilis, 
m eyeri is officialibus magistris civium judicibus consulibus juratis civitatum, oppidorum, 
villarum et locorum, comitatibus ceterisque predicti ducatus nostri Luccernburgensis prelatis 
alque subditis, lain spiritualibus quam secularibus, necnon cuiuscunque grad us, status, sou 
condicionis existerint firmiter et districte, quatenus ipsi prefato Ludowico, duci Aurelianensi, 
debite fideli tails obedienciam sive juramentum via pignoris facia nt alque prestent, necnon 
de uni versis et singulis fructibus censibus redditibus sive obvencionibus quibuscunque tarn 
de jure, quam consvetudiue ad predictum ducatum nostrum spectanlihus, integraliter respon- 
deant, tamdiu, quousque prefatus Jodocus sive nos, heredes et successores nostri, reges 
Boemie, prefatum ducatum nostrum Luccemburgensem cum suis pertinenciis a prefato Ludowico, 
duce Aurelianense suisque heredibus sive successoribus non redimerimus viceversa. Presen
cium regie nostre majestatis sub sigillo testimonio literarum. Datum in Montibus Chutnis, 
anno domini millesimo quadringentesimo tercio, die duodécima Decernbris, regnorum nostrorum 
anno Boemie quadragesimo primo, Romanorum vero vicésimo octavo.